
 
 

DETERMINAZIONE  N.   110 
 

 

Oggetto: affidamento degli incarichi di collaborazione professionale esterna di docenza nel 
percorso di abilitazione di estetica per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 
vigenti”; 

VISTO il Regolamento di contabilità vigente in Provincia di Trento; 
VISTO il bando di selezione per docenza del corso di abilitazione estetica 2019/20 

pubblicato il 23/10/2019 con protocollo 5660/3.5; 
VISTA  la necessità di reperire figure professionali specializzate per l’eventuale 

realizzazione delle attività progettuali succitate; 
VISTA  la rinuncia all’incarico della docente Lina Azzini (data: 16/10/2019 prot. n. 

5527/4.1) individuata quale destinataria dell’offerta di collaborazione 
professionale esterna con Determinazione del Dirigente n. 93 del 02/10/2019. 

 
 

D I S P O N E  
 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto dell’elenco di affidamento degli incarichi di 

collaborazione professionale esterna di docenza nel percorso di abilitazione di estetica per 

l’anno scolastico 2019/2020. 

 
 

ifpsp-31/10/2019-110 - Determinazione del Dirigente scolastico



 
 

 
 

MODULO COGNOME E NOME 

Area scientifica Lorenzi Carla 

 
 
Trento, 31 ottobre 2019 
 

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Nicola Parzian) 
Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 

 


